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IMMT006 ANA MAYELA RODRIGUEZ SORIA DIRECTORA GENERAL 20,850.00$            0.00$                     2,600.00$              2,397.75$           94.55$          3,747.98$            0.00$                     0.00$               0.00$                     20,850.00$             6,240.28$                 14,609.72$            

IMMT002 VELAZQUEZ JIMENEZ YASMIN VIRIDIANA SOPORTE TÉCNICO 12,600.00$            0.00$                     2,600.00$              1,449.00$           45.05$          1,868.34$            6,300.00$              0.00$               0.00$                     12,600.00$             9,662.39$                 2,937.61$              

IMMT031 EDGAR VICENTE TRIGO CANGIAMILLA JEFE ADMINISTRATIVO 12,600.00$            0.00$                     2,600.00$              1,449.00$           45.05$          1,868.34$            5,433.37$              2,164.59$              0.00$               0.00$                     12,600.00$             10,960.35$               1,639.65$              

IMMT030 SANDRA MARGARITA PARTIDA RODRIGUEZ JEFE DE PROGRAMAS DE IGUALDAD SUSTANTIVA  12,600.00$            0.00$                     2,600.00$              1,449.00$           45.05$          1,868.34$            0.00$                     0.00$               0.00$                     12,600.00$             3,362.39$                 9,237.61$              

IMMT035 VALERIA RAMOS JIMENEZ JEFE DE PROGRAMAS CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 12,600.00$            0.00$                     2,600.00$              1,449.00$           45.05$          1,868.34$            0.00$                     0.00$               0.00$                     12,600.00$             3,362.39$                 9,237.61$              

IMMT033 ROBERTO ALEJANDRO MONROY VILLA COORDINADOR 12,600.00$            0.00$                     2,600.00$              1,449.00$           45.05$          1,868.34$            2,244.00$              0.00$               0.00$                     12,600.00$             5,606.39$                 6,993.61$              

IMMT029 ALMA JANET PEÑA JEFE DE PROMOCION Y APOYO A LA MUJER 12,000.00$            0.00$                     2,600.00$              1,380.00$           41.45$          1,740.18$            0.00$                     0.00$               0.00$                     12,000.00$             3,161.63$                 8,838.37$              

IMMT023 MAYRA SEMIRAMIS MORGADO HERNANDEZ ABOGADO 9,150.00$              0.00$                     2,320.00$              1,052.25$           24.35$          1,131.42$            0.00$                     0.00$               0.00$                     9,150.00$               2,208.02$                 6,941.98$              

IMMT034 ANA BERENICE MENDEZ ALCANTAR AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO 9,150.00$              0.00$                     2,320.00$              1,052.25$           24.35$          1,131.42$            0.00$                     0.00$               0.00$                     9,150.00$               2,208.02$                 6,941.98$              

IMMT009 AGUILERA RAMIREZ FRANCISCO PSICOLOGO 8,700.00$              0.00$                     2,320.00$              1,000.50$           21.65$          1,035.30$            2,581.68$           0.00$                     0.00$               87.00$                   8,700.00$               4,726.13$                 3,973.87$              

IMMT010 ALEMAN GUERRERO ROSA DELIA PSICOLOGO 8,700.00$              0.00$                     2,320.00$              1,000.50$           21.65$          1,035.30$            3,691.98$              87.00$             0.00$                     8,700.00$               5,836.43$                 2,863.57$              

IMMT008 GUTIERREZ DAVILA FERNANDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6,015.00$              0.00$                     2,450.00$              691.73$              5.54$            524.81$                1,841.08$              0.00$               60.15$                   6,015.00$               3,123.31$                 2,891.69$              

IMMT013 ALCALA MAGAÑA ROSA MARIA SECRETARIA DE DEPARTAMENTO 6,015.00$              150.00$                 2,320.00$              691.73$              5.54$            524.81$                2,587.92$              0.00$               60.15$                   6,165.00$               3,870.15$                 2,294.85$              

IMMT032 ZULMA LIZETH PELAYO VEGA JEFE DE DEPARTAMENTO 12,000.00$            0.00$                     2,000.00$              1,380.00$           41.45$          1,740.18$            4,324.16$              0.00$               0.00$                     12,000.00$             7,485.79$                 4,514.21$              

IMMT015 ALVAREZ GUEVARA GRICELDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6,015.00$              0.00$                     1,600.00$              691.73$              5.54$            524.81$                3,008.00$              0.00$               0.00$                     6,015.00$               4,230.08$                 1,784.92$              

IMMT028 HARUMI CAROLINA SANCHEZ AGUILAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6,015.00$              150.00$                 2,320.00$              691.73$              5.54$            524.81$                1,582.59$              0.00$               0.00$                     6,165.00$               2,804.67$                 3,360.33$              

167,610.00$         300.00$                 38,170.00$            19,275.17$         516.86$        23,002.72$          2,581.68$           31,013.10$            2,164.59$              87.00$             207.30$                 167,910.00$           78,848.42$               89,061.58$            TOTAL GENERAL 
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